平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

新商品発表会出席へのお礼状

謹啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、過日弊社が開催いたしました○○○○新商品発表会にご臨席いただき、誠にありがとうございました。おかげさまで、期間中盛況を続け、無事に終了致すことができました。これも皆様のご協力の賜物と深く感謝している次第であります。
　今後とも皆様のご期待に沿えますよう、社員一同全力をあげて社業に努める所存でございますので、何卒、末永くご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

　まずは、略儀ながら書中をもってお礼申し上げます。
敬白

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　代表取締役社長　○○　○○

以上